
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: CONTERIO CRISTIAN  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI STRAMBINO 
 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 

 

  

N. 92 

 

DATA 10/07/2019 

 

  

OGGETTO:AASSSSOOCCIIAAZZIIOONNEE  CCAALLCCIISSTTIICCAA  DDIILLEETTTTAANNTTIISSTTIICCAA  

SSTTRRAAMMBBIINNEESSEE  11992244  --  SSAALLDDOO    CCOONNTTRRIIBBUUTTOO  SSTTAAGGIIOONNEE  

CCAALLCCIISSTTIICCAA  22001188--1199                      

  

  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Richiamata  la delibera della Giunta Comunale n° 61 del 10/09/2015 con la quale è stata approvata 

la  Convenzione con l’A.C.D. Strambinese 1924 per la concessione del Campo Sportivo via 1° 

Maggio, Campo Sportivo sito in Fraz. Crotte e Fraz. Cerone  che prevede l’erogazione di un 

contributo per stagione calcistica di € 3.500,00 per le spese di gestione degli impianti più € 692,00 

per ogni squadra del settore giovanile iscritta al campionato per giovanile e scolastico (sino ad un 

massimo di € 3.460,00); 

Considerato che con propria determinazione n. 145/2018 a favore dell’Associazione A.C. 

Strambinese: 

 

-  è stato assunto l’impegno di spesa di  € 6.960,00 a parziale copertura delle spese relative alla 

gestione degli impianti; 

- è stata liquidata la somma di € 5039.97, quale acconto per le spese di gestione e per l’iscrizione 

delle squadre giovanili al campionato giovanile e scolastico con imputazione della spesa  al capitolo 

1829/2 cod.  06.01.1 del bilancio 2018, come decurtato delle spese di gestione anticipate dal 

Comune e dal rimborso spese forfettario per la concessione degli impianti comunali; 

 

Dato atto che la stagione calcistica 2018-2019 è stata regolarmente portata a termine e che l’A.C. 

Strambinese ha presentato il proprio bilancio sociale; 

 

Ritenuto che nulla osti alla liquidazione del contributo spettante; 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: CONTERIO CRISTIAN  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Visto il PEG 2019, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n.5  del 10.01.2019 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di liquidare per i motivi espressi in premessa a favore dell’A.C.D. Strambinese 1924 la 

somma di € 1750,00 quale contributo spettante  per le spese di gestione degli impianti 

comunali di Strambino, Crotte e Cerone/Realizio per la stagione calcistica 2018-2019 con 

imputazione della spesa sull’impegno già assunto con determinazione n. 145/2018 al 

capitolo 1829/2 cod.  06.01.1 del bilancio 2019; 

 

2. Di applicare sul compenso la ritenuta del 4% ai sensi dell’ex art. 28 del D.P.R. 600/73. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

firmato digitalmente 

PRINCIPE LAURA 

 


